21.12.2023 № 10-П-3297

Ханты-Мансийск
В соответствии с пунктом 3.1 Положения об аттестационнойкомиссии Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры, утвержденного приказом Департаментаобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югрыот 31 августа 2023 года № 10-П-2189 «Об утверждении Положенияоб аттестационной комиссии Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры и признанииутратившими силу некоторых приказов Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график заседаний аттестационной комиссииДепартамента образования и науки Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры в 2024 году (далее – Депобразования и науки Югры)(приложение).2. Отделу общего образования Управления общего образованияДепобразования и науки Югры ознакомить членов аттестационнойкомиссии Депобразования и науки Югры с настоящим приказом в течениетрех дней со дня подписания.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПРИКАЗ

Об утверждении графика заседанийаттестационной комиссии Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году

3. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Депобразования и науки Югры разместить приказ на сайтеДепобразования и науки Югры.4. Контроль исполнения настоящего приказа возложитьна заместителя директора Депобразования и науки Югры И.В.Святченко.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат4D9B6E23768444FB644A2CBD670A0EA7Владелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

А.А. Дренин

Приложение к приказуДепартамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югрыот 21.12.2023 г.№ 10-П-3297

Графикзаседаний аттестационной комиссии Департаментаобразования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры в 2024 году

№ Месяц Дата
1 январь 31.01.2024
2 февраль 16.02.2024
3 март 19.03.2024
4 апрель 24.04.2024
5 май 29.05.2024
6 июнь 18.06.2024
7 июль 17.07.2024
8 август 28.08.2024
9 сентябрь 25.09.2024
10 октябрь 22.10.2024
11 ноябрь 20.11.2024
12 декабрь 12.12.2024